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2.6 QUUITUUATULNY

2.6.1 sulszanausnelu ieldlumsuimsvdngasnisAnudadin anvnivinwdangy

) 5 Yauuszana
S1882REATIETU
Y2560 | U 2561 U 2562 U 2563 U 2564
ANSTSUIBUNSANYIWNTNe 1 UMsAnen | 2,665,980 | 2,665,980 | 2,665,980 2,665,980 2,665,980
(AsssuLtlan/a/Al x 91UIUTV)
915185 750,000 | 1,500,000 | 2,250,000 3,000,000 3,750,000
2.6.2 Uszanaunisanldsng
o o n1A
NUINAIIANITLIYUNITEDU Um 374
ASANE
1. AU (AMDULNUDITINAYLAZ AL IINEDU) 75,000.00 2 150,000.00
2. A¥an Gandinauuaziagnisiseunisasi) 37,500.00 2 75,000.00
3. ukagNaNIsuldn 18,750.00 2 37,500.00
4. ﬂUﬁWUWQﬂmﬂi 18,750.00 2 37,500.00
5. UATUALUNNTIVY 18,750.00 2 37,500.00
6. ALTINBAIUNANVDIAE 18,750.00 2 37,500.00
7. fansnsnyUlag 18,750.00 2 37,500.00
8. Asiaunanudl A3 18,750.00 2 37,500.00
9. AMNAIUIUNIINGRY 56,250.00 2 112,500.00
A5 (MIANIIANISITIUNTEADY) (25 A) 281,250.00 2 562,500.00
A8 (MUIANISIANISISEUNSADU)/AU 11,250.00 2 22,500.00
AlgInedIuNang
1. Anvngaumningndy (950 um/Aw/n1AlEew) 950.00 2 1,900
2. Atgeviesanm (900 UM/AW/AALEEL) 950.00 2 1,900
3. Angerhefansiidn (850Um/AL/MALEYL) 850.00 2 1,700
4. ANBIVUABNIILADS (650 UIW/AL/N1AEEL) 650.00 2 1,300
5. AU1399UAMT (300 UIM/AW/ANAEEL) 300.00 2 600
AlTI1859 (MInalganedIunaa25 au) 92,500.00 2 185,000.00
A5 (MaldaneaIunany)/au 7,400
AN TTUHBLLANTURADATNTANYY/ AU 29,900.00
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SWU 151 General Education for Human Development
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2.2 NGNITIYIUIMI (MBI anIuazdIANmanT)
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SWU 251 Music and Human Spirit

NAD 252 guVsEMansiinaie
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NP 253 FUNITHAUNI
SWU 253 Dialogue

UAD 254 AalzuazAaNNANFINETIA
SWU 254 Art and Creativity

NP 255 5ITNYNTIN
SWU 255 Constitution For Living

NF 256 NSDIUNBEI®
SWU 256 Reading for Life

NFN 257 15TUNTINULBTWAINNTaN

SWU 257 Literature for Intellectual Powers

NF 258 dadsmsnauazmsinEue
SWU 258 Arts of Speaking and Presentation

A 262 UsLIRMFNI LA WAITULADDUFIAY
SWU 262 History and Effects on Society

NAD 263 NYHENUTUANIN
SWU 263 Human and Peace
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SWU 264 Human in Multicultural Society
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NAD 268 MIANINNFIANAIYNTZUIUNMTIAY 2(1-2-3)
SWU 268 Social Study by Research

NA 351 msﬁ’wmqﬂaﬂmw 3(2-2-5)
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NAD 354 ANUAATITNETIANULINNTTY 3(2-2-5)

SWU 354 Creativity and Innovation

NFD 355 WNETIIN 3(3-0-6)
SWU 355 Buddhism

WA 356 Annengannlumsciiugia 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living

Ne 357 guamwiauasmsluiludsan 2(2-0-4)
SWU 357 Mental Health and Social Adaptability

WA 358 NANTINFEINFIIALNDNAINTIAUALTIAY 2(1-2-3)

SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development

NP 361 WA LiNBYNBY 3(1-4-4)
SWU 361 SWU for Communities

wed 362 niidayanviasdu 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom

NP 363 ANITWYNYY 2(1-2-3)
SWU 363 Ethical Careers for Community

WA 364 NamMsiNadau 2(1-2-3)
SWU 364 Social Enterprise

2.3 naja«'imwmmai’ﬂ fnualizaulivagnit 2 nigdeanssdgca luil

NF 131 dand 1(0-2-1)
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SWU 131 Social Dance

NAD 132 ammmwdauqﬂﬂa 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness

NED 133 mﬁqmmmﬁaqwmw 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health

A 134 lapy 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga

A 135 N 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming

N 136 LUANUAY 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton

A 137 U 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis

NF 138 naan 1(0-2-1)
SWU 138 Golf

e 139 Msnlagmslgimin 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training
WINHLHG: * ADMy nangns vialldn 3‘35asﬂum'sﬁﬂu‘imlﬁaﬂmamfcjm 2.1 %98 2.2 98 2.3

CNNLANAINANINABINISIRASY 10 KUIEAR

[

2. NUNIBWRINIEATU ruabisey lidsenin 135 miefn fel

a [

2.1 ngadvnag Amualisey bidesnd 51 wihefn sl

[

2.1.1 J1ANAFUSAY Mvualilseu 49 viigin Gl

melll  IndilnuazasIenuTINYIANAg 3(2-2-5)
ED111 Consciousness and Ethics for Teaching Profession
201 wdanguilewannnsous 3(2-2-5)

ED201 English for Learning Development
Aw202  awdainusssulnedmsuag 3(2-2-5)
ED202 Thai Language and Culture for Teachers

AwY211 NTLUIUNAUNIINITANEN 3(2-2-5)
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ED211
fw241
ED241
fw321
ED321
w331
ED331
Ay351
ED351
w391
ED391
Awdo1
ED461
Fwd 7l
ED471
Awd81

ED481

Fwd91
ED491
w591
ED591
F¥592
ED592

Ay212
ED212
fw231
ED231
Ay3ll

Educational Paradigms
NsSeuvRIYBILaLInINe @ miuAg

Human Learning and Psychology for Teachers
Winelumsiauvangns

Methodologies for Curriculum Development
WInensIansiseus

Methodologies for Learning Management

M3 TanazUseliukan WINIAN

Educational Measurement and Evaluation
NSANUsEaUNTalIvINATIENINGEY 1
Teaching Practicum |
N1sUsEAUAMAINLAENITIANISNSANYY
Educational Quality Assurance and Management
meAdeflewansEous

Research for Learning Development

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(0-4-2)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

A1SDONLUULALTAUNED WIRNTTULazIAlUladaTaUWANDNSAaa1TN1SANEN

3(2-2-5)

Design and Development of Media, Innovation and Information Technology

for Educational Communication
nsRnUsEaUNSalNINAgIENINATEY 2
Teaching Practicum |l
nsuuRnsaeulayinUsyaunisalividnag 1
Education Internship |
nsudRnsaeuLayinUszaunsalivgnag 2
Education Internship I

2.1.1 3dwagidon dualviGeulddosndt 2 miedn il
anide 83n1vA waghanssuRRUESeY
Scouts, Junior Red Cross, and Learner Development Activities
MANNNTEALAN

Principles of Higher Education

NN NITHAIUTIUNNFIAULAZNTLII D
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2(0-4-2)

6(1-18-0)

6(0-18-0)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)
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ED311
w312
ED312
fw313
ED313
Aw314
ED314
fY322
fY¥332
ED332
F9333
ED333
Aw334
ED334
F9335
ED335
9336
ED336
Fw337
ED337
f¥338
ED338
fw341
ED341
fY361
ED361
f¥362
ED362
Fw371
ED371
Fy381
ED381

Social and Political Consciousness and Participation
N197DT0INUIAUTTINAITUTLAA
Negotiation and Consumers Culture
NupAadAIwaEAINTIULLNIVY
Voluntary Work and Youth Activities
NMSHAUYINYENISARTYAUES

Developing Higher Order Thinking Skills
MeAMangmsviesiu

NISANEINLAY

Special Education
NSIANTSITEUTUBNTEUULAEAUSTLNAE
Non-formal and Informal Learning Management
msdansiGeudiiieainsdndriinansisas
Public Concern-Based Learning
NSARUIANUANEI AT IAVRINS Y
Learners’ Creativity Development
msammgm@lﬁﬂﬂiufa

Rearing of Young Children
NSsHUANEY

Secondary Education

NANNITONTIAN Y

Principles of Vocational Education
MsuUEUUINEM TR ARIA U AL
Guidance for Self-Esteem Development
N15UsEAUAMAINAITANY

Quality Assurance in Education
NSANYILAL AT UIYUYY

Education and Community Development
adnidosdumemsane

Introduction to Statistics in Education
N TNLazIALUlaE

Occupations and Technology
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2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)
2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)
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Awa3l  MITRRIIMAEINTSISEUSILaTIATeYIENSISEU

ED431 Development of Learning Resources and Learning Networks
AYa52 ﬂﬁiﬂsmﬁuwé’ﬂqmuazmsaawﬁméfu

ED452 Introduction to Curriculum and Instructional Evaluation
awa72  meduieiannssuumseuduasdn

ED472 Research for Learning Processes and Social Development
AYA82 nMseenLUULAEANGe SN aeY

ED482 Instructional Media Design and Development

[

2.2 NHUIVNBNN1YIBINGY Mvualiiseuy 84 wihein il
2.2.1 Awiugiidvien  dvualiSeu 21 o Usenouseseivds
an 111 nsileuaznisue 1
EN 111 Listening and Speaking |
an 112 msilauaznisum 2
EN 112 Listening and Speaking |l
N 121  wanNN1T91U
EN 121 Reading Techniques
on 131 msdeuiody
EN 131 Basic Writing
an 122 AWUagin¥en1SANILATIZIIANT
EN 122 Language and Critical Thinking Skills
an 251 ﬁugmmmﬁmLLasﬁf@uuﬁsiumﬁumﬂ
EN 251 Introduction to Western Thought and Culture
an 271 mmilﬁyaaG’Tuﬁmﬁ’ummé’aﬂqw
EN 271 Introduction to English Language

2.2.2 Synandediu svusliidey 36 mhein Uszneudesiedndad
an 213 nsilauaznisne 3
EN 213 Listening and Speaking Il
9N 223 ANTOIUTTIATIERLAEINT]
EN 223 Analytical and Critical Reading

an 232 1389Au 1

EN 232 Composition |
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2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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9N 233 1589A7 2

EN 233  Composition I

on 335 dinwgnsteudugs

EN 335  Advanced Study Skills

an 272 dVFNEASAIYIBINGY

EN 272 English Phonetics

BN 373 ANINYINIIINGY

EN 373 English Phonology

on 374 STUUMNEAIMAZNENFUNUS

EN 374 English Morphology and Syntax

on 252 assauAmied

EN 252 Introduction to Literature

an 341 nsudadingu-tne

EN 341 English to Thai Translation

on 342 nsuwdalve-sangu

EN 342  Thai to English Translation

on 391 msdeanslududeu

EN 391 Classroom Communication

2.23 Avsfuanzuyweaand fuuliidou 6 wihefn Ussnousemeindel
99N 303 Mwissnquiiiensiioamiengendn 3

ECP 303  English for Career Preparation 3

0w 304 Awdanguiilenisinieunengentn 4

ECP 304  English for Career Preparation 4

2.2.4 Fymsaewdvien fmueliiSou 12 wihedn dszneusemeindd
BN 392  “ANgATLAYNTHOU

EN 392  Curriculum and Instruction

an 493 oAU WIS Y

EN 493  English Language Teaching

an 494  MTIALAENITUTHLIUNANISIIIUNITADUNY

EN 494  Assessment and Evaluation in Language Teaching

BN 495  NFILAMTUNTARUNIYIBINGY

EN 495 Research in English Language Teaching
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3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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2.2.5 yuaniden mviualiaenseulidssnin 9 wilein nsedvselul

on 314 msyeluiiguyy 3(3-0-6)
EN 314 Public Speaking
9N 334 LFEIAIUAIWIDINGY 3 3(2-2-5)
EN 334 Composition 3
an 475 mmilﬁmﬁwﬁ'mﬁ’ummé’mqwuwmgﬂLLUU 3(3-0-6)
EN 475 Introduction to World Englishes
9N 461  2AIIUNIIUAN 3(3-0-6)
EN 461 Children Literature
an 466 L'%"aaé’?ué’qﬂqmasam%ﬁu 3(3-0-6)
EN 466 British and American Short Stories
on 481 Awdanguiiion1sdeansniegsia 3(3-0-6)
EN 481 English for Business Communication
an 484 mmé’aﬂmﬁamsﬁauﬁmLLasmﬂsaLLsu 3(3-0-6)
EN 484 English for Tourism and Hotel Business
AN 486  NWIBINHWUTING MUY 3(3-0-6)
EN 486 English for Legal Purposes
3.1.4 WNUNISANEN
Ui 1 aMamsinedi 1
eV ok FoA PRl
Fuadnwialy (Tedu) 10
-NFUIYINTEN
um 111 | nwilvewfienisdeans 3(3-0-6)
um 121 | mundanguiteustansainnisdeans 1 3(2-2-5)
-NFUIVIYIUINTT (UYeAansuasdaNaIEns)
um 151 | msdnwnluiilewamnmy e 3(2-2-5)
Juadnwialu (Fen)
-NgUYINATUNITY 1(0-2-1)
AINAFUIAY 3
My 111 | Indilnuagassenussaidnameg 3(2-2-5)
Fyen 6
an 111 miﬁmazmiwjm 1 3(2-2-5)
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an 121 | wann1senu 3(2-2-5)
394 19
Ui 1 mansAnunii 2
FWeIY Fo3vn nein
Aundnwialy (Tedu) 9
-NHUIYINW
uen 122 mMwdanguiileUseansaiwnisieans 2 3(2-2-5)
NFUAIYIUING (Mednans adiasnansuaz
walulag)
um 141 | Hialulansdvia 3(3-0-6)
NFUINYIUINIST (UYemEnsuazderuaEns)
uey 161 | dywdludenuurianisiseus 2(2-0-4)
vsdnAnwialy (Fen)
-NGNIVINAIUNIY 1(0-2-1)
Jvien 6
an 131 nsdeudou 3(2-2-5)
an 122 ALALTINYENITANIATIZRINTAL 3(2-2-5)
Y ADNET 2
394 18
U 2 anAnsAnenil 1
WY Fo3vn wiqenn
FuAnsnaly (Tedu) 3
-NFNIVIYIUING (UYBAdnIuazdIANAIEns)
UMl 261 | wallesinnd 3(3-0-6)
A AnAzUieAY 6
Ay 201 awanguiilefiamnmsiseus 3(2-2-5)
Ay 211 NILUINNAUNIINTANY 3(2-2-5)
“Ayien 12
an 271 amudidosuieniunvsingy 3(3-0-6)
an 251 ‘ﬁugmmmﬁmLLazﬁ’mmiimﬁumﬂ 3(3-0-6)
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Bn 112 nsilauagnsun 2 3(2-2-5)
an 232 NSREUEEIAY 1 3(2-2-5)
52U 21
U 2 anamsdnundl 2
eIV Fodwn nueAn
Ayrfneiall (Fen) 2-3
A AINAFUAY 6
Ay 241 N3SEuFVRINYBILALININeNEMTUAS 3(2-2-5)
Ay 202 A ez Iaussulnedmiuag 3(2-2-5)
-3yLen 12
an 213 miﬂmazmiwﬁ 3 3(2-2-5)
an 252 25seunmiloed 3(3-0-6)
an 272 dnenansn1wdangy 3(3-0-6)
on 223 NIBULTNIATIZALALIA T 3(2-2-5)
524 21

I 3 AnAnIsAnEIn 1

WY Fo3vn wiqenn
Ayrdnwwialy (Fen) 2-3
AU INAFUIAY 6
Ay 321 Winelumsiauvangns 3(2-2-5)
fy 391 nsRnUsEauMsaiNInAgIENinaiey 1 2(0-4-2)
Ayuen 12
an 373 NINGINDING Y 3(3-0-6)
an 341 n1suUagangu-ney 3(2-2-5)
an 233 1589AU 2 3(2-2-5)
an 391 nsdeansiuduiseu 3(3-0-6)
59 20

U9 3 A1ANSANYIN 2

AU IDAU 8nA

- JeAnwald (Fen) 2-3

nangasnsAnwdndin - a1vivinwdingy (5 U) wingasuiuuse w.e. 2560



- FvAnAzUeAy 5
Ay 331 WIMeINTIANTIEUS 3(2-2-5)
A 351 N153ALarUIEIIUNANIINTANE 3(2-2-5)
Jurnagiaen 2
Ayuan 12
an 392 nangnsiagNTEaU 3(3-0-6)
an 374 STUUNNEAAZNEFURUS 3(3-0-6)
an 342 nsulalne-sang e 3(2-2-5)
Aeniden
524 21
T 4 anansAnedl 1
SHEIY Fodwn wu2win
AU INAFUIAY 5
Ay 471 mAdeleiansGous 3(2-2-5)
fiy 491 nsRnUsEaunsainInegIEnInatey 2 2(0-4-2)
Avyen 9
onv 303 | nwdanguiilomsieSenniongerdn 3 3(2-2-5)
an 493 Waoun1wdIngy 3(3-0-6)
on 494 N7IALAZNITUILIUNANTISIIBUNITADUNTYIBINGY 3(3-0-6)
Aeniden 3
Ay dentas 2
52U 19
U 4 ananasAnend 2
eIV Fodun wienn
A AInAFUIAY 6
fiw 481 M3oBNRUURAZIAILNED Winnssu uazmelulad 3(2-2-5)
ansauneiion1sAeansnsane
A 461 N13UsEAUAMNINLEENITIANIINISANY) 3(2-2-5)
-3yLen 9
onv 304 | nwianguiiiensiwieumiongendn 4 3(2-2-5)
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an 495 NFIVYFMTUNTADUNYIDING Y 3(3-0-6)

eniden
I enidsn
Aveniaen 3
AYaentEs 2
57U 20
I 5 aensinend 1
WY Fo3un PNt
AU INAFUIAY 6
Ay 591 msuURnsEouwALnUsTAUNIIYTN 1 6(0-18-0)
57U 6
I 5 Aansinend 2
WY T3 nienn
AU INAFUIAY 6
Aty 592 MU URNsEoUwALR nUsTAUN ST 2 6(0-18-0)
574 6

**Lmumif%fﬂumw%'uLﬂ§smmuﬂ':nummzammmsﬁagmaammiépﬁjaau
NG *
1. HAndudi 1 auzfnwimand auzdinumans anvuyverans woganzwaRnwazde
951 Awl11 lunadeud 1
AEIVEIAMERS LazmmzAaUnTsumEns a5 dv 111 TunAdeud 2
2. TARIUUT 2 AwAnwenans aowdsaumand AuzuyvemanT LavANENAANYawiTEL
F9 fiw 201 waw Ay 211 lumadeudl 1 wesEewdan dv 241 uay Ay 202 TuniaSeud 2
AAINERNERS WarAzAaunssurEans 9uSeuin Ay 241 uaz Aw 202 lumaseud 1

WALLSEUATT Ay 201 kA AY 211 TUAIASYUN 2

a

3. SRl 3 GAemniviien awSeuin uar Aw3ol lunaBeud 1 wesSeuin ua ey
351 lunAFeui 2
TdnmaueAnumans anrderuemans AuIBEAEnT wagAnENaAnw eSeuInN Ay 321
TunmABeui 1waziouseinay 331 luaaiFoud 2

an a & a ¢ a a = a =
UANAMLINYIAEANT LAZAUSAIUNITUANENTALLIUIYN 331 G‘Lurﬂqﬂﬁﬁ]um 1LasL3gU 518
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ey 321 TunalSeun 2
4. Gaetulin 4 Udeynivnen wseiv ey 471, v 491 TumaiSewn 1 wasiSewiv Ay 481

warAwd61 Tunimseun 2

[
1Y

5. T@ndud 5 Taeynivien Fedvn my 591 lunaSeud 1 uay Foudn my 502 luaia
Feuii 2

6. A ndenliusazanviinimunindnagdonlvidanlsidesnin 2 wiedn Tu 37 2 vide U
7l 3 w30 Ui 4

7. TAnanansnFouividenaninidaseulundngnsnsinudadinavidun Tuaus

ANWIAEN3 WU NedIng Y

AMUNUYVBITRAIY LUNUIN VAN

ANUINgYessiaT el v lunguivinag

Ay : AWBNAINWNTAN
ED : Education
s iinile : fudfimagou
\avfides : nauiwluvaneInanes
0 vaneda naY AWEUTUAS
1 wngds nau Anudung
2 wnedd NAYN NSHAIINANENT
3 vungis nau NMIINNTSEUS
4 vaneha nau Indmewaznsiuzkdmsuag
5 wneds naxu NsinuazUseiliunanIsAne
6 MY Ny MIUTNMINITANE uaznisiansduidon
7 gl NAY N15ILNINTANY
8 e ngu de uinnssunazmelulafansaumamnanising
9 i nau Uszaunsalivniinag
i ilany : aAuInluwsianguIun

ANUNNEVBITRATIEIVL NGV ILEN

an : IPNYBINGY
EN : English

R S A =
wuinds FUUNAITSEY
usnaes naxIY
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wneds  wuguinly

(@]

o gy Msile-ue

b W8S A199IU

o MEDY NSLAEU

€ ey nsula

¢ wmnefe  USvneeTusnuasuguassued

o Ede  SesuMuazsesnsed

o HNEDY AWEERS

& WNERY  Yinwelanigia

& eds UsTaun1salivian
aviafiany 19U

ALY VDIRIUIUNRUILNA

LU 3(3-0-6)
FLAvUININAY UL FUIURUIYANTIU
o < o A P ° ) a0 W ¢
Favlul AUy 1 e Iutlumgudedunm

Y [ o A =2 o Y awva | v 6
favluinaudg 2 wuneha QWU’JU‘U’JT@JQU{‘]UG}G}@E‘{UW’]M

favluadudim 3 uunena UIUTIANYIA8AULIRFUAN

3.1.5 ANB5UNYTIBIVN
WA ERNEIMA 1
1. AUeau
1.1 mjuﬁmnwmazms?iam‘s
1.1.1 M lne
wen 111 M lneitemsdods 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication
Anwesdsznauaeamsaaas mmsWa MG M3 MIaday MIFATLEANNAG
waznadsmslamen lnaitamsaaanslusanumsalans Toeiuninyemsidsuaguany ganny
YENYANIN UWATWITUUIA N
1.1.2 MWIDINGH
ued 121 mmé’qnqmﬁaﬂaxﬁw%mwms?&ama 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1
Anwuasiniinyzmwnaingy loswiumsiauasmswammaangulugiue
mwendssnaluaanumselang g shumsvuuuinianmstauwasmaye Taglgnssuiums

Gaus do wazmaluladiansaumnanainnareniluuasuanvisasey
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=
ED)

A 123 MWDINGENDMITDETNG 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication 1

dnwanmslémmasngulasdiunmsfeuasmayadmsugisaunlémmaingelugiue
P a & o w J o sAY v = = a va
Mdumnnnd mdmdnd Sy Usslae hennsaiidudou wazmssanides Hnujuams
aumnluaoumsaione g fudes wazfanssumsBeudivanuaenluiasuanviaeGen
AN 122 MBINgNaUsEaNSMNMSHoas 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication 2

Anwiuazilinneznwioenge lagiuniseiuuaznmsiisuneasngulugiug
muadsemalugorunmsalans q iunmsimuuvilnraniseruwazmsiisy lagldnssuiums
Feud do uasinalulag@saumanvannraneniludasuanvioaseu

G0
N 124 MIDINHHNDNMITOHTUNNTIR 2 3(2-2-5)
SWU 124 English for International Communication 2

AnwvanmsldmwmsingulasuiumssuuazmsdisudmsugFeunldénmmaanguly

d' < a =] = o v v c: 2y a va 1 a
PuzNUuUMBINNE  Msin@guSmenylurdanvainvais Tﬂﬂwﬂﬂgummunaﬂisumi

a9

= v

Bau3ens o nilukasuaniaasey

1.2 NHTIYIAUINTS Gnanendns adnaans wazmalulad)
e 141 e lulandana 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World
Anmenudanmainszuiumsdemsuazmalulailulanddte  wowemsdudu ms
Ussifiudamssuna msdededays Besssuwasnguinafiiendas seduanslulondanouas
wvnamsilasiu mathuelugiuuudi g msdamsanadiemaideuinanaiouazmsiin

NuUFaFITFUNALAZNA LU aE

1.3 NYATIYIUING (Ngwﬂﬂwamﬁtaz&ﬂa«ﬁwam{)

WA 151 miﬁnmﬁ'ﬂmﬁaﬁmumqwﬁ 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development

AnwianuvNIg ANEIAYY LLa:qmdwaﬁmﬁnmﬁ"ﬂﬂ UszlduazUsraves
uvinendeeiuaiunsilan thvinsfiuisdaesmsdnnlussdugandnm anuaddnuazuin
PNMINANNGANTIN 30la wasdayan Mswaninysmsi5eu; msdeas MmspadenLd M3
a5z wazmsundamadidnsuano
Ne2 161 NyudludianuiamsEeus 2(2-0-4)

SWU 161 Human in Learning Society
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Anmanuduiusssninuyudiudian ndsaulnsuazdaulan wanssnunaims
Wasuwlasmedeandanssniuiiouasdunndan ANNEIAYYBINITUTNNIANINFBEN
daLiles warmadiiuiinageigusssnasesssnludinuuiamedous
A 261 Watka el 3(3-0-6)

SWU 261 Active Citizens

Aneussidenaudumnuesiausssnmamsiiiasmsunasaswadlng nszuviurelifety
walliavluszuaudszmduleos nguane ssuume wﬁwﬁwatﬁaqmu%’gﬁiswm ANNEIAYUDY
msananduaislunsdiuiie mataadilnmssazuazmsiidiuiinananumaanarly
fean unawnmMImsiumlupusnwaidissendounazwaiiialan

2. 388N

2.1 NAMITIYIUING Gnenenans adaaans wazmnalulad)

e 241 winliuwelulaghanawazdian 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends

AnwiTaumsuazunavasnalulaidinaninansznudadeanluduiansss
iAsEgia Maiies wasdunaden Uszliungdnssumsuilaamaluladvasdennuazaundn
sumaenziunlisunalulaininaludsanlanaman
A 242 ANAAENS lUTIUsEIIU 3(3-0-6)

SWU 242 Mathematics in Daily Life
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SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development
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ED461 Educational Quality Assurance and Management
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ED481 Design and Development of Media, Innovation and Information Technology

for Educational Communication
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ED592 Education Internship I
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ED212 Scouts, Junior Red Cross, and Learner Development Activities
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ED334 Public Concern-Based Learning
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ED335 Learners’ Creativity Development
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ED336 Rearing of Young Children
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ED361 Quality Assurance in Education
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ED362 Education and Community Development
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ED371 Introduction to Statistics in Education
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ED381 Occupations and Technology

A wwAn nénmMIwagnqul RefunsueInuazmelulaBiieiamn

figoulusgdunisinuduiiugin veudie emarssuagiinistmundSoulvidaud
aandila fvinueiiugiu sonsmsedin wagdssgndldluntsvhey Wuuuwamslunns
Usgnauen@n $nnsvieu Tasaseuaguidomiunismsdinuazaseunsa n1seanuuy
welulad walulafasaumanaznsioans AnwindninusiuazsoaziBeansianisuas

N3k ulsEnaudmiunguatsenisiseuinisuednuasinalulad  nannsldlse

nanansMsAnUNn - @1vInnwdingy (5 U) wangnsuTuuse wa. 2560

51



Hnuiian1saaunIsUaIInwazmalulad Inn15eenkuUINElSIHNIUAINENBZ AT T
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ED431 Development of Learning Resources and Learning Networks
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ED452 Introduction to Curriculum and Instructional Evaluation
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ED4T2 Research for Learning Processes and Social Development
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ED482 Instructional Media Design and Development
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EN 314  Public Speaking
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EN 122  Language and Critical Thinking Skills
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EN 233  Composition 2
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EN 466  English and American Short Stories
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1. NFUIVINIUALNITHRENS

w111 mwlvesiienisieans

3(2-2-5)

SWU 111 Thai for Communication
AnwnesAUsznaunsieaiswaznaisnisldniwiie
A15A0ans N9 08UNTIUUIAIINATUAIY DAY
PPN LATNTEUATITRANAALTBNTEEENT TN
Ujuanisldnsitedearsluaniunisalsaneg e

NITUIUNTSHUTAVAINNATY

A3 111 ﬂ’]iﬂ’]lVlEJLﬁ’e)ﬂ’ﬁ%‘@a’]i
3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Commmunication

Anw1e9AUTENBUYRINTARAT NIN5Te N1INA 11T

81U NNSYU NTHLASIEVANUAR LAENAITNNT Y

aMwlugiienisdeansludaaiunisalnigee lagiiy
MNweN15.8uasuaIIu 88A2U V818AY WA

WITEUUIAINUN

um 12101wdnguiieussansamnisdeans 1
3(2-2-5)

SWU 121 English for Effective Commmunication |
Wavinugysnunwiiensdoaslugalanaing
lneseus Wilawariniinyen1wemunisile wa 81
Fou MmAniluTinuszdriu fonszuiunsiSousi
nainvatevislunazuoniouiou duadunisiious
wuufieniau d1n1wdengululdlunisdeanslu
anunsalineg wanduiugiulunisiauinisSeus

awaaly

1P 121 N¥9INgeiNaUsednsnInnisaeans 1
3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1
Anwiwainiinuen1w18Ingy tnetdun1siauasnis
nandangulugiuznwssseinaluaniunisel
| 1 ] <=2 LY ¥
#1199 H1un1sviuuuininnisitauaznisun Tagly
= v o =~ a
NsEUIUNITISEUS do wazinaluladaisawinad

PANNAYNI I ULATUDN BT IU

ufm 122 MwisanguiiteUszdnsnwnisdoans 2
3(2-2-5)

SWU 122 English for Effective Communication |I
WAL weiuAwILAENTEUILUANTITBUSIfions
doanslugalamiing nefinsinuznwisunisits wa
914 uazidou fedenszuiunmsiiouduazivalulad
asaumATnaINTay daasunisiiouduuuiianmny
atvayulihawdangululdlunisasisausiuie

Tunsiseuiwasdulsleminonuaardiny

U 122 Mwdanguiiveyusednsninnisdeans 2
3(2-2-5)

SWU 122 English for Effective Communication 2
Anwwasiniinven1w189ngy Lnaidun1seIuLas
s uN1wIdIngulugiuentwisisUssinelu
A0TUNITAIANNE) NIUNTYILUURNARNITEULAZ NS
= 1% = v =
Weu lagldnszuiunisiseus de uazinalulad

ANSAUMAN AN NANENI I ULAE UDNTDILS U

UFY 123 N3N NoNITFOETUININIF 1

3(2-2-5)

UAY 123 NEIBINgEioN1TEaITUIUIIF 1

3(2-2-5)
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SWU 123 English for International Communication
|
WAWTINYEA 18N uAUNITHS WA 81U LT8U Lag
AUNITARBE1ITIATUY I 18U N1wISengulu
FrugMIunIwIuIuId ieamuinuaiusn
MnuNMwIRIUAsLAYNSE NS BuS v nvae
felunaruendendsu Beuisnisianuiuas
nszuIuMseuinwluUssendldludinusedniu
uazlunsfine Wlens3susnasadin uazioaun

Y & | d! o (v
aulidudgunilsvasdnulnenazdanulan

SWU 123 English for International
Communication 1
Anwmannisidn1wgengulagidunisileasnisne
dwsudiFouildnivisengulugiugiduniv
UIWIEIR s d1uau Uselea lagnsald
Fudau wagn1seontdes Anujuanisaunuilu
a01un15aifn9 Wude uazAanssunisiieuin

VANNA1YNI I ULATUDN BT IU

ufm 124 Ssnquiiiensieansuuvf 2
3(2-2-5)

SWU 124 English for International Communication
I

WAILTINBEAITINGUAIUNITIG WA 81U Weu uaz

ATUNITANBEIITTINTUYIN LU UTIN Y LAY

a

Uszaumsaimsdoasnmwsangulugiuziiduniwm
WIWNF funsdiauedeyauazaIufn deasy
MsiFeuinwsanguriudeuaznszuiunsBousn
mannmanesilusazueniesSeu tharuaiusanis
AYILATN1TTANITNTEUIUAITS U T8 na LY

o o [y Y Y a =
ﬁ’]MiUﬂ’ﬁ‘WWUWWUIﬂL‘UUEjLiEJUQTH']LLUUENEJU

1A 124 Mdanguiiiensdeasunnad 2
3(2-2-5)

SWU 124 English for International
Communication 2
Anwrannisldniwdingulaetiun1seIuLazns
JeudmivgFounldnrunsaingulugugiiiuniwm
R nsindewFesnnaluideivainvane
TneflnUfuAruAInTTINsiFoudine deluwazuen
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2. nguAvmatunsie

adaa a

UMY 145 gUAIsuaInTINGEseEssf 3(2-2-5)

SWU 145 Wellness and Healthy Lifestyle

ANWINANNITUATLUIANYDIFUNIITUUUDIATIN

adaa

NSYTNTSWINARRINaITUINYIR Tagidunis

¥ L%

aaasudnennadruyanavesildn Iiausaimun
ANTTANINNIINNYUALAUAINTIAVDIAULDY
adda

AABAIULABNLTIDNTINLULTIAS19ATIA LA BDE

WAUNEAUNUUSUNN9EIAY

1Y 131 dane 1(0-2-1)
SWU 131 Social Dance

welanazinusdesilunsdudanludmnesie
miLa‘%ua%f’mamiﬂmwmaﬂ’mLLaxqﬂaﬂﬁmmzau
F1SUNSLHURAA MABAIUNITEINIUNISIAUAAA

LWOgUNN

UAY 132 aNInnIneaILYAAa 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness

wé’ﬂmiﬁugm%mmia%’wLLazﬁmmamaamwmq
ABAUAIULTIRTY A2ULEY ADIUOAVIU WAZAIIY
ﬁwsjusuama’ﬁmﬁaLLazmsﬁwmumaﬁzwms

Tnaieuladin

UF 133 mﬁqmmaﬁaqmmw 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health

ndnn1soonmdIniefensiuvens nyiunengi
YaduALeanuYeIsTUUNSnalisulainuay
ANUEAEUVBITINY MTTALUTUNTUNITOBNAEAY

NEMENTINYILLHOFUN N

1e7 134 oAy 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga

a CY dy b4 = =%
wAdAkazinwelUosdulun1sinlens NSHASEUU
11511912 AUBIUFT LAZAINULTILTIVDITIINE

WWagun I

1F7 135 31810 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming
WMANALALYINWYLLUBIAUYBINITINGUY NNSINYUIVIN

A199 NITLETUASTINANTIONAINTNNIY ARNINTT
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wistu n1siusnwgunsal wazaulasndelunis

Teieaunw

NAY 136 WUALIUAL 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton

yinwensiu nsiadeudt nsdulsl msiignwndiile
warvaeie NSAU ATAIRN NSLaugNUIAIYIY
natBnstauUsTLAMIAB AT UsTLANE MTuTae
gUnsaluaganuvasadlunisiduluaiiuduiiie

qUN N

UAY 137 wulid 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis
wAadAkazyinueiUasnulunisiaumuila usenlu
ANSTULNULE AANINITHUITUE NAIDNITLAUUTELAN)
d' 1 I3 [ ¢
WetkazUIziang n19nuInwIgunIal LagaAny

Uaoadelunsidumuilaiveguam

1F7 138 Nean 1(0-2-1)
SWU 138 Golf
[~ a 3 'y = [y ¥
AMUDULNYRIRINEaN inwen1siu n1sauldl nns
r-:ll ¥ a 1 6 % =3 (v
Wieeld ARnInIsaUNAN N1StTazLAUS AN

4 Y ] s A
gunsal wazanuvasasslunisiaunadniiveaunin

uen 139 msilnlagnisldanmiin 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training

wadian1seaniidsmenuuldiniasiiotis ndnnns
YA nrsfinlaenisléimdnuaznisszgndnng
IANAAIEAASLATEITINYN1VDITEUUTATIS LAY
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3. NGUIVIYIUINTT (g3 adlarnans wazmalulag)

U 141 vinyenssansaumne 3(2-2-5)
SWU 141 Information Literacy Skills
AnEALA A UDITEUULANSEUIUNITADANS WAL
Winwrlun1sduAuuazoadatoya nsldgenaunisnig
uaznsinnismnuiaIninsediedumesiin tenns
SeuInaendin naenlulninven1silauedaya

ANSAUNA LABATENUNIUITIYIUTT NANTENUNTAD

UARALATAIAN TINVINMINeNNgIUes

Uen 141 Ietulanmana
0-6)
SWU 141 Life in a Digital World
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Y] Y]
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1p7 241 dudldumalulagfavianay
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SWU 241 Digital Technology and Society

f9pn 2(1-

Trends
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1en 144 painaansluiinusedniu 3(2-2-5)
SWU 144 Mathematics in Daily Life
AnwiadinAransdunisldivana A31uineain
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a 6 o 2/ aa o v I
AtaAaasiunNswAdnludinusedniu wazsilugiu
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11F0 242 ARINANERSIUTINUTZINTU 3(3-
0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life
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WA 243 MIIANTNNNSRNEINYARE  3(3-
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0-6)

SWU 243 Personal Financial Management
ANYINTNNITINUHULAZNITTANTITNIIATIRY
i3osilonnsnisiulunsuimsaninadesdu
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N1559U5I0MaE AT IERTYan19N1 5 U
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um 142 Inermansifionsiauiaunmdin  3(2-
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LarAsndo
SWU 142 Science for Life Quality Development
and Environment

AnwINseuIuNISAAMIaIMENAEanS Ine1enansussend
wazinalulad Anwiszvudnainendeliidilads
Auddyvesnisegiutunsauna sauRadny
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e 244 InenenandiiieTinuazdsndouiia
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SWU 244 Science for Better Life and
Environment
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ag13auna Ingrrransussand inalulad
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11F0 245 AIneneans walulad wazdiauy 202

0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society
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UA 246 I0VINLNOFUN N 2(2-
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SWU 246 Healthy Lifestyle
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WOANITUNITIETINVo Y LY ane 5003y

q q

LAZANTTNEY NISWAIUIIDTIMTIAS19ATTALAY

NsUsENAluInNTINNITINemans

e 247 BNTieTIn 2(1-2-
3)

SWU 247 Food for Life
ANIAUAIAYVDID1MITUALLAFUINITAUTU
nn2afe omnsiiieguain ayulng wansi
LE3UB1YNT BUATIZIINGIMTHALUINTFIUAIY
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1A 143 WA IUNILEDN 3(2-2-5)

SWU 143 Alternative Energy
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UAY 248 NAINUNIUGDN 2(2-
0-4)

SWU 248 Alternative Energy
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SWU 341 Business in a Digital World
Anwkwifauwazndnnisvigsnatulanfava wud

JHUR nanasesssukaznguuigineltes

YINNTTUAUNALUL AT A TAUNALA N TEDEANT bl

Jagtusazuwilduluauan

nanansMIANUNN @1 InINWSangy (5 U) wangmnsuiuuse we. 2560

156



JeAnwnialu atul w.a.2552

Surdnunialy avud w.6.2559

4. NHUAVIYIUINTT (yueAEnTiazdenuAEns)

um 151 msfnwnluiflofauuyed  3(2-2-5)
SWU 151 General Education for Human
Development

An¥IANUNINY ANUFIALY LAZAMAIYBITIYIANY
#2lU Fanredunyweatans deauanans
Mereans aransuaz@ad laetdun1swmun
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um 151 msfnwnluifiofauuyed  3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human
Development
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U 251 uywdiudany 3(2-2-5)

SWU 251 Man and Society
AnwiAuINugIufedfuaywduagdann N9
derulnouazdanulan lneslvigiseudaudilaly
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| Y]
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ey 161 uywdludsnuuvianisseus; 2(2-0-4)

SWU 161 Human in Learning Society
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wazdenulan nansevuvesnIsidgunlamiedeny
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UMY 358 AUASUAL NI Y 3(2-2-5)
SWU 358 Music and Human Spirit
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UAY 251 AURSKAL I MUY 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit
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ufm 252 quviemaniiioin 3(2-2-5)

ufm 252 guviemansiiioin 3(3-0-6)
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SWU 252 Aesthetics for Life

ANYILUIAANIIATUGUNTEANAAS WAIIN
UszaunisaluazanuevesguySegiiddenisissdin
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dawanden Tagsjudunszuiuniaiouide way

Uszaunsainviainiane

SWU 252 Aesthetics for Life
ANYIMUIAANAUAUNTEAERT aUNTLAIANTIY
WBIYTUINITNINYITRIAUSTTUYF Aade N3

LANY AUAT ITTUNTIU FUNTUEANAIUFUNUSAY
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UAY 253 FUVISHAUNU 2(1-2-3)
SWU 253 Dialogue
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11f1 357 AaULlazANUANAS1IATIA 3(2-2-5)

SWU 357 Art and Creativity
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SWU 254 Art and Creativity
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SWU 255 Constitution For Living
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SWU 256 Reading for Life
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3(2-2-5)
SWU 356 Literature for Intellectual Powers
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SWU 257 Literature for Intellectual Powers

1A 257 19IUNTIULASNAIMNT YN
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uF 258 AaUzmsyanaznnsiiaue 2(2-0-4)
SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
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